

## Hidrofilik Spunbond PP Nonwoven Ot Kontrolü Mat Ürün Açıklaması

Kalem	Hidrofilik Spunbond PP dokunmamış Ot Kontrolü Mat
Hammadde	Polipropilen
nonwoven Technic	döner bağlı
Seviye	bir sınıf
Noktalı Tasarım	Küçük kare noktalar
Renkler	Siyah veya ısmarlama
Standart Genişliği	1.8M, 2.1 M, 2.5 M, 3.2M küçük genişliği halinde kesilmiş olabilir
Avantajları	1.Excellent kontrol ot; 2.Exceptional UV direnci; 3.Moisture, gübre, hava erişim bitkiler sağlıklı toprak sağlamak için; 4. İyi su ve hava geçirgenliği; 5.Exceptional tokluğu ve kuvveti; yırılmaya dayanıklı 6.Durable, olacak çürüme ya da küf değildir; 7.Lightweight, kurulumu kolay, doğal zemin hattını takip eder; güverte ve geçit altında peyzajlı yataklar, kullanılmak üzere 8.Ideal;
Uygulamalar	Bahçe, veranda, sera sebze, meyve bahçesi, vs.

## Hidrofilik Spunbond PP Nonwoven Ot Kontrolü Mat Ürün Göster

**Ot bariyer katmanının, fabrika**







Hidrofilik Spunbond PP Nonwoven Ot Kontrolü Mat Ürün Paketleme ve Kargo

[Çin PP Spunbond alanı](#)



## Hidrofilik Spunbond PP Nonwoven Ot Kontrolü Mat Ürün Paketleme ve Kargo

GUANGZHOU JUNQIAN nonwoven CO., LTD. Guangzhou şehrinde bir kuruluş bulunduğu, Guangdong eyaleti, 58.500 metrekarelik bir alanı kapsayan. Eşzamanlı olarak, kendi özel satış şirketi sahibi - **Foshan GUIDE TEKSTİL LİMİTED ŞİRKETİ.**, Foshan şehrinde bulunan hangi. Biz üretimi ve dokunmamış kumaş satış ve çekici bulunmaktadır olmayan dokuma ilgili ürünler, şu ana 2005. Up yana, profesyonel elit satış ekibimiz var, çeşitli gelişmiş olmayan dokuma 1.6M genişliği, 1,9, 2,1, 2,5 M, 3,2 m, üretim hatları vb ürünler de iç hem de satılmaktadır ve yaygın tarım ve bahçecilik, tıp ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında kullanılan yurtdışı piyasalar, sanayi uygulama, ambalaj ve paketleme, vakıf ve bina, otel ve restoran, iş koruma ve

Ev, dekorasyon, vs

Biz Çin fabrikadan PP Nonwoven Kumaş üreticisi ve iş ağırlıklı üretmek için Hidrofilik olan Spunbond PP Nonwoven Ot Kontrolü Mat. Biz Hidrofilik Spunbond PP Nonwoven Weed farklı stilleri var Kontrol Mat.

Biz sıkı kalite yönetim sistemine sahip ve profesyonel olmayan dokuma testi ile donatılmış. Ürünlerimiz çeşitli karşılamak standartlara ve bu tür SGS, MSDS, BUREAU VERITAS, CE, Nemko olarak sertifikaların ve raporların, kendi çeşitli arasında, TÜV Rheinland, ATC, CTI, vb Biz müşteri gereksinimleri ve özelliklerine göre tasarım ve üretim, ileri teknoloji ve mükemmel yönetim bağlıdır. Birçok müşterilerin güven dayanarak, biz de sunuyoruz dokuma olmayan ürünlerde cousultant ve ajans hizmetleri. Önce Kalite" iş prensibi ile, Karma Yapılar Gelecek" Biz, özenle ve excelsior çalışma devam rekabetçi yeteneklerini pazarlama geliştirmek ve son olarak başarmak şirket golü.



## Hidrofilik Spunbond PP Nonwoven Ot Kontrolü Mat SSS

Soru	Yanıt vermek
S1: Eđer stok var mı?	A1: Evet, var.
S2: senin Adedi nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 1Ton
Q3: Nasıl örnek alabilirsiniz?	A3: Eđer teste örnek gerekirse, biz isteđinize göre bunu yapabilirsiniz. Ama biz örnek ücreti gerekir. Stokta bulunuyorsa bizim düzenli bir ürün ise, sadece navlun maliyetini ödemek ve örnek bedava.
S4: Paket detay nedir?	A4: tek tek her rulo için paketlenmiş veya müşteri istekleri
S5: Ben senin web sitesinde aradığınız şey bulamazsam ne yapmalıyım?	A5: e-posta yoluyla bize ulaşın ve for.We kullanılabilir olup olmadığını kontrol edecektir bakmak ürün için detaylı bilgi göndermek için çekinmeyin.
S6: Seri üretim için kurşun zamanı nedir?	A6: Açıkçası, sipariş miktarı ve sipariş yerleştirmek sezon bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslimat süresi 2-4 haftadır hakkındadır. Biz mümkün olduğunca erken olarak soruşturma başlamanızı öneririz Yani.
Q7: o müşterinin kendi markası isim yapmak iyi mi?	A7: Elbette. Biz sıcak OEM müşterilerine edilir. Biz paket, tasarım, vb tartışabilirsiniz
S8: Ne zaman bir fiyat alabilirsiniz?	A8: Genellikle soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde alıntı yapıyoruz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın ya da bize e-postalarınızda söyleyin, böylece fiyatınızı en kısa sürede teklif edeceğiz.